様式第１号

一般競争入札（条件付）参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　燃ゆる感動かごしま国体
　薩摩川内市実行委員会
　会長　　田中　良二　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk35268307]　燃ゆる感動かごしま国体薩摩川内市開催競技会場等変更設計業務委託契約に係る一般競争入札（条件付）に参加したいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　また、本入札の公告２の入札に参加する者に必要な資格等を全て満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _Hlk31284163]１　資格確認資料
    公告２の⑻に規定する請負実績を証する書類の写し（契約書、業務完了確認書等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　部 署 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役 職 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール